
|(i(ioÝá ]ó' ó0l 00 Brio té|'/',r: +410 54j l55 5 5

onnŽnnNÍ l.vrrrÁŠxa
onaŽny oosnovol-NÉ

dle zák' č. 2612000 Sb' v platném mění

Dražebník:
PRoKoNZULTA' a.s., Ic 25]32953, se sídlem Křenová 299126, óo2 oo Bmo
společnostje zapsaná v obchodním rejstřitu u Krajského soudu v Bmě, sp. z11.B 4298
Eva Jeřábková| +420 603 434 536, e-mailjerabkova@přokonzulta.cz
(dálejen d.ažebnik)

Navrhovatel:
Šuncl - insoIrence r.o.... P|,,en. Kol|áIor a ó |s 44, Psc ]o l o0, okres PIZeň.mé5lo
inso|venční správce dlužníka JaIoslava Kalouse' nar. 10 

' 
6 ' 1 969

ma|e b}tem Doma,/|ice. KuneŠova 50q, PqČ j44 0|
(dá|ejen nav.hovatel)

vlastník předmětu dražby:
Jarorlat Kalous. nar' Io'0ó'|gbq, Doma7|ice, KUneŠo\a 5oo, P\ť J44 0|

r' :ll l-

í|+" lbc'l4

Místo konání dražby:
Datum dražby:
zahájení dřažby:

Hotel Plzeň, Budilova 15' Plzeň 301 00

24.9.2011

14:50 hod

oztračetrí, speciíikace a střučný popis předmětu dražby:
Předmětem dražby je soubor nemovitostí:

. pozemek p.č. 214 _ zastavěná p]ocha a nádvoří' evidovaná výměra 442 m,

součáslíje 5tarbaI Kolo\eč. Č'p. I8. b)dIení.

vše zapsáno v katasÚu nemovitostí u Katashálního úřadu pro Plzeňshý kaj se sídlem v Plzri, KP Domažlice, pro
obec a k.ú' Koloveč, na Lv č. 92.

Předmětem dlažby jsou i veškeré součásti a přís|ušenství liiše uvedené nemovitosti v Íozsahu' v jákém je
navrhovatel byl oplávněn užívat' nezapsané v katastru nemovitostí, tj' zejména venkovní úpíavy. třva|é porosty a
podobně.

Radový zděný přízemní rodinný dům 3+1, částečně podsklepený' se zahmdou a vedlejší stávbou - dřevěnou kolnou
(k deno|ici)' v obci Koloveč, okr. Domažlice.

Zastavěná plocha podsklepeníje 5,25 m2, konstrukční \'liška 2 m. Přízemí - zastavěná plocha 187,1 m2, konstrrrkční
Úška 2,8 m'

Č: ]5]]l9l]' D|ť: czI5]]?95], !aP!'io Y

w ý l ' l l o l o i r ! |1! '. z ' !.m ! ]|:
0fl (5 BÍno oddiI B, ý|oika 4]98
iío@prolonzuLla,.u



Dům je napojen na veiejné sítě- rozvod elektřin)'. vodovod. obecni kanalizace' souěástí jsou dřevěná okna'
koupelně s klasickou vanou, splachovaci toaleta. dřevěné dveře do dřevěných zárubní.
Budova byla postavena v Í' 1929' je zdéné konstťukce, tl. zdíva 50 cm, stropy jsou dřevěné trámové, sďecha
sedlová s krytinou z pálených tašek, lněj ší i vnitřni omítlJ vápenocementové.
v obýných mistlostechje prkenná podlaha

objektje v původniÍn stavu, bez úprav' Je nutl]á rekonstrukce.

Podrobný popis nenovitosti ajejich stavuje uveden v posudku znalce, kte4ýje možno \YŽádat u dťaŽebníka'

Zástavní práva' věcná břemena a dalši závazky váznoucí na předmětu dražby:
Dle ustanovení insolverrěního zákona č' ] 82/2006 v p]atném zněni zpeněžením věci, pťáva, pohledávky nebo jiné
majeikové hodnoty v konkursu zaniká zajištění pohledávky zajištěného věřite]e' Dále zanikají také účink-v nďízení
Úkonu rÓzhodnutí nebo exekuce a vydaných exekuěních příkazťl a další závady uvedené v insolvenčním zákoně a
t}'to zanikají v rozsabu. v němž se qÍkaj í zpeněženého majetku '

Týo práva a pozlámlg' budou qŤnazány z evidence katastru nemovitostí na základě Návrhu na vklad práva do
katashu nemovitostí, kteď podává do katasÍ! nemovitostí v'vdražitel po nabýí vlastnictví předmětu dražby ajehož
piílohouje potvŽení o ziniku zásta\'nich práv s úředně ověřeným podpisem navrhovatele dražby.

Veškelá zajišťovací práva a břemena váznoucí na předmětu dražbyjsou zapsáIa v evidenci Katastrá]ního úřadu pro
P1zeňský kraj se sídlem v Plmi' I(l Domažlice' pro obec a k'ú. Koloveč, na Lv ě. 92' který je k dispozici u
dražebníka.

Dražebník upozorňuje na skutečnost' Že mohou bý1 iTdána usnesení soudu o nďízení výkonu roňodnutí prodejem
nemovitostí, usnesení soudu o naiízení exekuce a také mohou bý vydány exekuční příkazy k přodeji nemovitosti,
které jsou zahmuty do předmětu této draŽby a ziLzlJan\ o tomto může bÍ evidován Katastrálním úřadem na
dotčeném ]isu v]astnict\.í. Tato usneseni a exekuce se redotknou případného vydražite1e. je však nutno brát v
úvahu' Že k v}mazu těchto poznámek z evidence Kaiashálního úřadu může dojít se mačnou časovou přodlevou'
DÉŽebník upozoňuje. že údaje o předmětu draŽb1'. zejména popis jeho stavu, pnáv a závauků na předměfu &aŽby
váznoucíchjsou uvedeny pouze pod]e dostupných infomaci.

odhad ceny předmětu dražby:

cena byla zjištěna znalcem xP invest' s. l.

Nejnižší podání:

Minimální příhoz:

Dražební jistota:

400.000.- Kč

o., znalecry posudek číslo l034-306 /2014 ze dne 13.6.2014.

280.000'. Kč
5.000'- Kč
50'000.- Kč

Datum' čas a místo konání pŤohlídl.T předmětu dražby:
PÍohlídky předmětu dražby se uskuteční v níže uvedených terminech vŽdy v místě, sraz účastníků pr9hlídkyje na
adrcse T}Ťšova 18, Koloveč 345 4]. Proh]idku bude za'jištbvat a konkémí informace na místě pos]q,tne

dražebníkem pověřená osoba- Učastník prohlídky j€ povinen' na Úzvu osoby zajišt.ující prohlídku. prokázat se
plamým pdlkaz€m totožnosti na zák]adě čehož, bude zapsán do semamu účastníků píohlídlry. vň]edem k povaze
objektu je poh.vb účastníků moáý pouze ve skupil1ě' v doprovodu pověřené osoby. Stejně tak je nutno na prohlidku
přizpůsobit vhodný oděv a obuv'

1. prohlídka 20.8'2014 v 15:30 hod
2. problidka 3.9.2014 v l5:30 hod

obecné infoŤrnace o pŤůběhu dražby:
Učastnici dražby maji na dražbu vstup bezplatný a přístup do prostor konlání dražby jim je umožněn minimálně 30
Ďinut před zahájenírn dražb.y. Da]ší osoby irrohou bý1 dražbě přítomny jako hosté. vstupné pro hosB dražby ěiní
] 00.- Kč na osobu a den. Učastník dražby se zapíše do seznamu účastníkú dmžby po prokliání totožlosti nebo



oprávněni jednat za účashrika dražby a je povinen prokáŽat složení dražební jistoty dle této v'vh1ášky a dále je
povinen doložit či na místě podepsat své čestné prohláše . Že není osobou vyloučenou z drazb) ' ÚČastn|k dÍaŽb)
svým podpisem do semamu úěastniků dražby vyjadřrrje souhlas s touto dražební vyhláškou a závazek řídit se jejími
ustanoveními a pokyny dražebníka a 1icitátora' Dále svým podpisem účastník dražby pot-r'rzu.je, že zaplatil draŽebni
jistotu ve stanovené \"ýši a lhůtě' převzal dražební číslo a zavazuje se k úhradě v'vdražené ceny' pokud se stane
wdrúite]ern.
Dražba se zahajuje prohlášením 1icitátora. že zahajuje dražbu a pokračuje v)-volánim. obsahem qŤolfuí je
označení a popis předmětu dražby a jeho odhadnutá nebo Zjištěná cena, údaje o právech a závazcich na předměfu
dražby vláznoucích a s íň spojených' pokud mají pods|átni i]i\ na hodnotu piedmétu dražby, údaje o nájemních
smlouvách, íejnižší podíní a stanovený minimálni piihoz' t]castnici draŽb) činl po \Tzvání svá podání zřetelným
Z!'ednutím dmŽebního čísla a lyřčením jimi nabízené ceny. Nenili přes dvojí \yzvání licitátoŤa k učiněni vyššího
podání někteqhn z účastníků dražby \Yšší podání učiněno, oznámí licitátorještějedrrou poslední podáni'
Po této třetí \'ýzvě udě]í příklep úěastníkovi &ažby. kielý učinil nejvyšší poďíní' Učiněným podáním je účastnik
dlažby vázán' Udělením přídepuje dnžba skonČena.
Veškerá podání mohou být činěna Úhradně v českémjazyce v měně cZK - koruna česká.

Účastníci dražby:
Učastnílq' dražby mohou bý osoby svéprávné (osoby se mohou v dmžbě dát zastupovat zástupcem na základě plné
moci s úředně ověřeným podpiseB). Účastníl.f dražby nesmějí b:ít osoby. které nemohou nabývat vlastnictvi a
pláv k předmětůn draŽby, osoby. na jejiclrž majetek byl proh]ášen konkurs, nebo insolvenční návrh na majetek
takové osoby byl zamítnut proto, že její majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, a to po dobu 3
]et od právni moci takového rczhodnutí; nikdo nesmi draŽit za ně'
Dále se dražby nesmí účastnit osoby, u nichž by r'důsledku nabýí vlastnicfui předmětu draŽby mohlo dojít k
ryloučení, omezení nebo nalušení hospodářské soutěže a které by nabýím vlastnictví poŤušily ustanovení s 295
ákona č. 182/2006 sb'
Dražit nemohou osoby. které nesložily dmžební jistotu, nebo jeji s]oŽeni dostatečně neprokázaly nejpozději při
zápisu, dále lTdraŽitel. kteď způsobi] zmaření dražby téhož předmětu dražby u téhož dmŽebníka, z dražby jsou
.ovněž vyloučeni zaměstnanci živnostenského úřadu a Ministerst\,a pťo místní ťozvoj' kteiíjsou pověřeni kontřolou
dražby, draŽebník organizující a provádějící tuto dražbu. osoba, ježje jeho statutářnim olgánem nebo členem jeho
stafutámího nebo jiného orgánu, licitátor' Žaněstnanci draŽebníka, a dá]e ani správce konkursní podstaty,
insolvenční správce' likvidátor nebo nucený správce. jsouJi navŤhovate]i tďo draŽby; za týo osoby nikdo nesmí
dÍůit'
Účastníkem dražby též nesmí býť osoba, kteráje ve vztahu k některé Ž osob uvedených v odstavci 5 s 3 zákona č.
2ó12000 Sb. osobou blízkou, společníkem' osobou ovládanou nebo osobou. která s ní tvoří koncem; nikdo nesmí
dražit za ně.

Dřažební jistota:

;ložení dražební j istotv
Učastník dražbyje povinen složit &ažebníjistotu, a to:

a. bankovním převodem na úěet dražebníka č. 39370033/2700 vedený u Unicredit Bank czecb RepLrblic and
Slovakia' a.s', s variabilním symbo]em ,.rodné čislo.. účashíka dmžby'jako i'zické osoby nebo .,Ic'.
účasiníka dřažby' jako právnické osoby
Dokladem o složeni dražebníjistotyje bankou potvIzený qipis z balkovního účtu účastníka dťažby'
potwzující" že z něj by]a odepsána částka odpovídajíci výši dražebníjistoty touto dražební vyhláškou
stanovenou ve prospěch dražebníkz

b. hotovost'ím vkladem na účet dražebníka č. 39370033/2700 vedený u Unicredit Bank Czech Republic and
slovakia, a.s.' s variabilním symbolem,'řodné číslo.. účastníka dražby'jato fyzické osoby nebo..IČ..
účastnika dražby, jako právnické osoby
Dokladem o složení dťažebníjistoryje bankou potvrzený pok]adní doklad potvrzujíci složení částky
odpovídající v]ýši dražebníjistoty touto draŽební q'h]áškou stanovenou ve prcspěcb dražebííka.

c. v hotovosti k rukám dnžebníka' Dok]aden o s]ožení je příjmov'ý doklad \ystavený dnŽebníkem'
d' formou bankovní záruky je.jí podmínl1nutno bezpodmínečně konzultovat s drazebníkem' Lhůta pro

předložení bankovní záŤuky konči v sídle dražebníka dnem 23.9'2014 do 16|00 hodin včetně.
Lhůta pťo úhradu dražební jistoty počíná dnem uveřejnění na Cenhální adŤese a končí zahájením dražby, vyjma
moŽnosti formou bankovní záruk1', jak.je uvedeno výše. Doklad o složení draŽebni jistoty musí b:ýt doložen při
Žápisu do seznamu účastniků dražby před konáním dražby. Složení dražebníjistory platební kartou nebo šekem je
neDříDustné '



vÍácení dmžební iistotv
Dražební jistota bude neúspěšným draŽitelům vrácena po skončeni dražby převodem na jejicb účet nebo v
hotovosti po skoněení dražby. pokud tato by]a složena v hotovosti' Z tohoto důvodu je nutné při složení dražební
jistory draŽebníkovi sdělit, najahý bankovní účet má být jjstota vrácena, jinak bude vrácena na ba[kovní účet, ze
kterého byla poukázrána. Pokrrd byla složena formou bankovní záruky' bude vrácena stejným způsobem.

Předkupní práYa:
osoby' které mají k předmětu draŽby předkupní právo, jsou povinny doložit dražebnikovi své plávo předložením
o|iginálů nebo ověřených opisů listin, na zák]adě kteďch předkupní právo vzniklo, a to do zahájení dražby.

Úhrada ceny lydražením:
vydlaŽite]€m se stává účasmík dražsy, kteli učinil nejvyšší podání. najehož základě mu licilitoŤ uděli] přik]ep.
Neprod1eně po ukončení draŽbyje rydraŽitel povinen podepsat protokol o provedené dražbě.
Dmžební jistota ajejí příslušenství' se započitá vydražiteii na cenu dosaŽenou \ydmženim'
cenu dosaženou vydražením je qdražitel povinen uhÍadit dle zlíkona č. 2612000 sb. v platnérn mění ihned po
skoněed fuažby v hotovosti k rukím dražebníka'
Pokud tato překročí částku 200'000'-Kě, pak ve lhůtě nejpozději do 10 dnů od konání dŤažby a pokud tato překročí
částku 500'000,. Kč pak ve lhůtě nejpozději do 2'{' 1 l '20l4' včetrrě'
Při úhradě ceny dosaŽené \.ydlažením ba.kovnírn převodem či vkladem v hotovosti na bankovní účet d.ažebníka č.
3937003312100 vedený u Unicredit Bank czech Repubiic and slovakia, a's' uvede vydražite] variabilní symbol

'.Iodné 
číslo.. \ydražitele' j ako $zické osoby nebo ',Ic..vydražitele.jako 

právnické osoby.
Cenu dosaženou vydražením nelze dodatečné sníŽit' Cenu dosaženou \ydraŽením nelze ulradit započtenim. Platba
srněnkou, platební kaItou či šekem je nepiípustná. Dražba bude prc 1ydražitele provgdena bezúplatně' lyjma
úhrady nakladů spojených s předánim a pře!zetím předmětu dražby,jakje uvedeno dále'

Př€chod vlastnictví a potvrzetrí o vlastnictvi:
Uhradil-li vydražitel cenu dosaženou lydražením ve stanovené ]hůtě. přechází na něj vlastnictví předmětu dražby
k okamžiku udělení příklepu. v opačném piípadě na v-vdražitele lepřecháZí vlastnické právo a draŽba je zmďena
z viny \''1, dražitele.
DÉžebník lydá bez zbýečnébo odkladu vydřaŽite]i' kte{i' nabyl vlastnictví piedmětu dražby, dvě whotov€ní
písemného pot.,/rzení o nabýí vlastnicfui předmětu draŽby a listiny potiebné pro podání návrhu vlastnictví
předmětu dmžby na vklad do katastŤu nemovitostí. Podpis dražebníka na pot!Ťzení o nabýí vlastnictví musi b]it
úředně ověřen' pokud se nejedná o věci movité.

zmaření dřažby \_dražitelem:
JeJi dťažba zmařena vydražitelem nebo \."".draži1ali předmět dražby osoba, jež je z dmžby \rylouěena, dražební
jistota složená \Tdražit€lem se použije na náklady zmařené dražby' Konáli se opakovaná dlažba, zúčtuje se
zbýIající část dražebníjistoq' s]ožené l'y&aŽitelem' kteqi způsobi] zmaření dražby, na náklad)' opakované dmžby'
Po úhradě nákladů dražby a opakované dražby se zbývající část vrátí q'd.ažiteli' kteqi způsobi] zmařerrí draŽby'
V"vdmžitel. kteli způsobil zrnařeni dražby' je povinen na \ýzur dražebníka uhradit fu ěást nákiadů dražby. kteřou
nepokťivá &ažební jistota jím složená] to platí i pro nrík]ady opakované dražby konané v důs]edku zmaření
předchozídmžby!)_dražitelem'

Podminkv odevldáni předmětu drďb} :

Nabyl-li v}&ažitel vlastnictví předmětu dražby. je dražebník povinen bez zbýeěného odkladu předat předmět
dťazby a listiny, kteŤé osvědčují vlastnictví ajsou nezbÍné k nakládání s předmětem dražby.
Předmět dřažby bude vydřažiteli předán v termínu' kteď v-Ydražitel s dražebníkem předem dohodne a bude předán
po dop]acení ceny dosažené D'dražením a po úhradě nákladů na předání a převzetí předměfu dmžb}r. Týo náklady
budou qúčtovány při přeďfuí předmětu draŽby a nepřesáhnou částku 1].000'-Kč. Tato částka nákladů je věetně
DPH v zákonné výši a na tuto částku dražebník lystaví řádný daňový doklad' jakmile bude ý.v&aŽitelem tato
úhrada provedena. Pro úhÉdu této částry vydražitel použije účet shodný s účtem prc doplacení ceny dosažené
lYdražením. Dražebník vyhotoví předávací protokol ve snrvslu mění zákona č' 2612000 sb. v p]atném znění.

Nebezpeči škody' odpovědBost za vady:
Nebezpeči škody na předměfu dražby přechlází z navrhovate]e na \ydlaŽitele dnem pieďíní předmětu dražby. JeJi
v-vdÉŽitelv plodlení s převzetím předí!ětu dmžby' nese nebezpečí v'vdmŽitel-



vydřažitel přebí.á předmět dÍažbyjak stoji a |eží a může se fudíž domlihat pouze odpovědnosti za vady' o jejichž
neexistenci byl \.ýslovně ujištěn. Navrhovatel zaručuje vlastnosti předmětu dražby a odpovídá zajeho vady pouze v
řozsahu stanoveném touto dražební \,yhtáškou-

Předá!í předňětu dražby:
Pokud není v této lYh|ášce uveden jiný termín pro předání a převzetí předmětu dÍažby je lydražite| povinen do 5
pracovnich dnů od dop|acéní předmčfu draŽby pisemně převzí| předmá draóy.
v případě' že \,ydÍažitel předmět dlažby nepřeleane v této |hůté, má se za to, Že k př€dání a převzetí předmětu
dražby došlo dnem doplacení ceny dosážené vydÍaž€ním. PoŽjtky a užitky (napi. nájemné) z předrnětu dražby
náležejí nawhovateli do dne doplacení ceny dosažené lydražením, včetně. vydražiteli tak náleží požitky a úitky
den n.ásledující po dni doplacení.

DaňoYé {spekty a poplatky:
Vydražitel je povinen uhradit daň z nabýí nemovítostí a související poplatlry' Zríkladem daně je cena dosažená
lY&ažením.

t?v:rano :ia: :i.l/.ll 1rl

v Bmě dne 23.7.20l4

Jedíajíci: lng. Jaróslav IŤadil

Y- *^J
Úřa9. !-estyse Ko|oveč

U č'taré Farv l42
345 43 Kolóveí


